АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2021

               № 135-п

с.Ларьяк

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Ларьяк от 14.05.2021 N 73-п «Об организации обслуживания населения автомобильным транспортом в сельском поселении Ларьяк»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.10.2020 N 1742 «О признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного транспортного надзора, федерального государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а также обязательные требования в области технического осмотра транспортных средств (с изменениями на 11 июня 2021 года)»,

1. Подпункт 2 пункта 2.11 раздела II. Порядок установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок исключить.
2.  В подпункте 5 пункта 2.11 раздела II. Порядок установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок фразу «Правилами перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденными приказом Минтранса России от 15.01.2014 N 7;» исключить.
3. Главному специалисту администрации сельского поселения Ларьяк опубликовать (обнародовать) данное постановление на веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru), и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете "Новости Приобъя".
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк

                             Т.А.Веснина